
 

 

UCHWAŁA NR LII/1078/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Łódź 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 

106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 

1281 oraz z 2012 r. poz. 567), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-

towym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia  

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) Rada Miejska 

w Łodzi uchwala, co następuje:  

§ 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, wymienionych w 

uchwale Nr XLII/823/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Miasto Łódź, zwanych dalej przystankami komunikacyjnymi jest odpłatne.  

§ 2. Opłata pobierana jest za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym.  

§ 3. 1. Za jedno zatrzymanie środka transportu na przystankach komunikacyjnych ustala się stawkę opłaty 

w kwocie 0,05 zł.  

2. Stawka opłaty określonej w ust. 1, ulega zmianie w stopniu odpowiadającym planowanemu średniorocz-

nemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych, ustalonemu w ustawie budżetowej na dany rok. 

Zmiana następuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została ogłoszona ustawa 

budżetowa.  

§ 4. Opłata, o której mowa w § 3, zostanie przeznaczona na utrzymanie przystanków komunikacyjnych 

oraz budowę, przebudowę i remont przystanków komunikacyjnych, wiat przystankowych lub innych budyn-

ków służących pasażerom, posadowionych na miejscu przeznaczonym do wsiadania i wysiadania pasażerów 

lub przylegających do tego miejsca, usytuowanych w pasie drogowym dróg publicznych bez względu na kate-

gorię tych dróg.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 4633



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Łodzi: 

Tomasz Kacprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4633


		2012-12-20T11:35:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




